
Občina Miren-Kostanjevica 
Miren 137, 5291 Miren 

t 05 330 46 70 
tajnistvo@miren-kostanjevica.si 

 

Številka: 3540-0023/2025-2 

Datum: 12. 5. 2025  

 

Župan Občine Miren-Kostanjevica na podlagi 106.g člena Zakona o javnih financah (Uradni 

list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 

– ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O, 76/23 in 24/25 – ZFisP-1), 3. člena 

Uredbe o postopku, merilih in načinih dodeljevanja sredstev za spodbujanje razvojnih 

programov in prednostnih nalog (Uradni list RS, št. 56/11), 4. člena Pravilnika o 

sofinanciranju nakupa in vgradnje malih komunalnih čistilnih naprav v Občini Miren-

Kostanjevica (Uradni list RS, št. 24/18, 93/20 in 28/25) in 31. člena Statuta Občine Miren-

Kostanjevica (Uradni list RS, št. 2/16 – uradno prečiščeno besedilo, 62/16, 14/23 in 28/25) v 

postopku javnega razpisa za dodelitev sredstev občinskega proračuna izdaja naslednji 

 

 

S K L E P  

o začetku postopka 
 

 

I. 

1. Vrsta postopka: Javni razpis za sofinanciranje nakupa in vgradnje malih komunalnih 

čistilnih naprav v Občini Miren-Kostanjevica v letu 2025 

 

2. Datum objave javnega razpisa:  16. 5. 2025 

 

3. Besedilo razpisa: priloga tega sklepa        

 

4. Ocenjena vrednost javnega razpisa: 22.000,00 EUR: 

 

5. Sredstva za izvedbo nabave so zagotovljena v proračunu za leto 2025, in sicer na 

postavki 15002090  Subvencije malih komunalnih čistilnih naprav, konto 410299 

 

6. Oseba, ki je zadolžena za izvedbo postopka: Karmen Budin, Višja svetovalka za 

pravne zadeve in gospodarske javne službe. 

 

7. Skrbnik pogodbe: Karmen Budin. 

 

 

II. 

Ta sklep začne veljati takoj. 

 

 

ŽUPAN 

      Mauricij Humar 


